
_ 1-lJLl_
artspect
Kamarytova,l80, 396 01 Humpolec
tel.: +42O 565 39] 983
e-mail: artspect@artspect.cz
www.artspect.cz

kupní  smlouva
I

uzavřená podle ustanovení  § 2079 a násl. zákona é .8gt2o12|Sb., oOč .nský zákoní k, a dle zákona č .
13712006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění  pozdějš í ch předpisů

č laner ! 
I

Smluvní  strany 
i

I

Domov pro seniory Předkláš teří , přispěvková organizace
Sí dlo: Sikulova 1438,666 02 Předkláš te4í
lCO: 65761774 l

DlC:
Zastoupená:
Tel:

Tel.:
e-mail:

(dále jen objednatel)

a

Artspect, a.s.
Sí dlo:
lč o:
DlČ :
Zastoupená:
Bankovní  spojení :
Tel:
kontaktní  osoba:
Tel.:
e-mail:

(dále jen zhotovitel)

Mgr. romáš em Francem, ředitelem
739 093 123

Kontaktní  osoba: Jindřiš ka Halvová, VTHU
731 508 554
red ite l @d o m ovpred kl aste ri. cz, tech n i k@d o m ovpred kl aste ri. cz

U Plynárny 121131, 140 00 Praha
28123395 

|cz28123395 i

Jaroslavem Burianem, předse
Č eská spořitelna, a.s., č . ú .: 7 1210800

1/ Smluvní  strany prohlaš ují , ž e ú daje uvedené  v ěl, l té to smlouvy jsou v souladu s právní  skuteč ností  v době
uzavření  smlouvy. smluvní  strany se zavazqí , ž e zmé ny dotč ených ú dajů  oznámí  bez prodlení  pí semně druhé
smluvní straně, Přizměně identifikač ní ch ridajů  smluvní ch stran vč etně změny ú č tu není  nutné  uzav'í rat ke smlouvě
dodatek.

Óeská spořitolna, a.s.
Měna: czK
7606312/0800

IBAN: cZ74 0800 0000 0000 0760 6312

+42o 565 391 983
Jaroslav Burian, předseda
+420 565 391 983
obchod@artspect.cz

Óeská spořitelna, a.s.

Měna: EUR
7606582/0800

swlFT GlBAcZPx

tč o:2gt2gsgs
Dlč : cZ28123395
Spoleěnost vedoná u Měsiskóho soudu v Praze,
oddí l B, Vlož ka ,18335

|BAN: CZ74 0800 0000 0000 0760 6582



_l-lJlJ_
artSpect
Kamafiova 180,396 01 Humpolec
tel.: +420 565 39] 983
e-mail: artspect@artspect.cz
www.artspect.cz

2/ Smluvní  strany prohlaš ují , ž e osoby podepisují cí  tuto smlouvu jsou k tomuto jednání  oprávněny.

3/ Zhotovitel prohlaš uje, ž e je odborně způ sobilý k zajiš tění  předmětu plnění  podle té to smlouvy.

č lánek !l
Předmět smlouvy

1l Předmětem smlouvy je dodávka a montáž  kancelářské ho nábytku pro Domov pro seniory Předkláš teří ,
pří spěvková organizace v souladu s cenovou nabí dkou, která je nedí lnou souč ástí  smlouvy - viz pří loha č . 1

2l Zhotovitel provede před zahájení m prací  přesné  zaměření jednotlivých mí stností  stavby, v nichž  bude dodávaný
nábytek umí stěn.

3/ Souč ástí  dí la jsou vš echny dalš í  č innosti nezbytné  pro uvedení  dí la do provozu v návaznosti na kompatibilitu
celé ho systé mu technologií jako jednoho funkč ní ho celku.

4/ Objednatel se zavazuje provedené  dí lo převzí t a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle č l. Vl té to smlouvy.

č lánek ltt
Mí sto, způ sob a č as plnění

,1/ Zhotovitel se zavazuje prové st dí lo do 5 týdnů  od podpisu smlouvy, přič emž  dodávka a montáž  dí la je pevně
stanovena v termí nu od 1,11.2022 do 4.11.2022, Dále se zhotovitel zavazuje plně spolupracovat sobjednatelem.
Zhotovitel sezavazuje prové st toto dí lo bez vad a nedodělků  v urč ených mí stech plnění , pokud nebude dohodnuto
jinak.

č tánek lv
Práva a povinnosti objednatele

1l Objednatel je povinen umož nit zhotoviteli pří stup do mí sta plnění  za ú č elem předání  předmětu plnění  a
poskytovat zhotoviteli souč innost nutnou k provedení  dí la.

2/ Objednatel se zavazuje předmět smlouvy v bezvadné m stavu převzí t a zaplatit kupní  cenu zpŮsobem
sjednaným v té to smlouvě.

č lánek V
povinnosti zhotovitele

1l Zhotovitel je povinen prové st předmět smlouvy podle pokynů , předaných podkladů  a technické  dokumentace
objednatele a v dohodnuté  lhů tě a kvalitě jej předat objednateli.

2/ Odstranit zjiš těné  vady a nedodělky na své  náklady,

Č eská spořitolna, a.s.

Měna: CZK
7606312/0800
IBAN: CZ74 0800 0000 0000 0760 63'!2

Č eská spořitelna, a.s.

Měna: EUR
7606582/0800

SWlFT: GlBACZPX
IBAN: CZ74 0800 0000 0000 0760 6582

lč o: zgtzg39s
DlČ : cZ28123395

Spoleónost ved6ná u Městské ho soudu v Praze,

oddí l B, vlož ka 18335



_l-|JlJ_
artspect
Kamarytova ]B0, 396 01 Humpolec
Iel,: +420 565 391 9B3
e-mai|: artspect@artspect.cz
www.artspect.cz

3l Zhotovitel je povinen dbát při provádění  dí la
a dodrž ovat platné  technické , bezpeč nostní , zdravotní ,
ochrany ž ivotní ho prostřed í ,

4/ Zhotovitel je povinen v pří padě zneč iš tění  prostor, ve
zneč iš tění  a prostory uvé st vž dy do pů vodní ho stavu.

na ochranu ž ivotní ho prostředí
jiné  předpisy, vč etně předpisů  týkají cí ch se

prováděna montáž , provádět prů běž ně ú klid

5/ Zhotovitel sije vědom skuteč nosti, ž e předané  podklady a dokumentace jsou obchodní m tajemství m

dle

objednatele, ž e je povinen je chránit a k jeho ochraně
předmětu plnění .

6/ Zhotovitelje povinen vyzkouš et a předvé st dí lo před jeho

7l Zhotovitelje povinen s dodávkou předmětu dí la předat na 1

dodané ho zbož í .

8/ Veš kerá korespondence, pokyny, oznámení , ž ádosti,
mezi smluvní mi stranami nebo v souvislosti s ní  budou
bud'osobně nebo doporuč enou poš tou, faxem č i e-mailem,
té to smlouvy.

1l Celková cena za splnění  předmětu smlouvy je
dohodnuto jinak, maximální  ěástkou:

2/ Rekapitulace ceny je pří lohou č . 1 té to smlouvy.

3/ Cena za dí lo podle odst. 1 tohoto ělánku smlouvy zahrn
jeho závazku z té to smlouvy, tj, cenu dí la vč etně
likvidace pů vodní ho kancelářské ho nábytku (o ekologické
za dí lo je stanovena jako nejvýš e pří pustná a není ji mož no

4l Dodavatel odpoví dá za to, ž e sazba daně z přidané
předpisy; v pří padě, ž e dojde ke změně zákonné  sazby DPH,
DPH v platné  výš i. Smluvní  strany se dohodly, ž e v pří padě
nutno ke smlouvě uzaví rat dodatek.

(zaměstnance), které  použ ije ke zhotovení

dodací  list s č í slem objednávky a popisem

dokumenty vzniklé  na základě té to smlouvy
formě v č eské m jazyce a doruč ují  se

na doruč ovací  adresy oprávněných osob dle

placení

mezi objednatelem a zhotovitelem nebude

náklady zhotovitele spojené  se splnění m
technika, demontáž e, odvozu a ekologické

vystaven likvidač ní  protokol) apod. Cena

stanovena v souladu s platnými právní mi
k ceně dí la bez DPH povinen ú č tovat

dí la v dů sledku změny sazby DPH nenl

Cena bez DPH (v Kč )

Sazba DPH (v %)

Výš e DPH (v Kč )

Cena celkem vč . DPH (v Kč )

Óeská spořitelna, a.s.
Měna: CZK
7606312/0800
IBAN: CZ74 0800 0000 0000 0760 6312

Óeská spořitelna, a,s,

Měna: EUR
7606582/0800

swlFT GlBACZPX

lč o:28123395
DlČ : cZ28123395
spoleónost Vedená u Měslské ho §oudu v Prazo,
oddí l B, vlož ka 18335

lBAN: CZl4 0800 0000 0000

2e 2 706,00 Kč

21 o/o

EE 168,26 Kč

31 7 87,1,26Kč



_FIJLJ_
artspect
Kamarytova 180, 396 01 Humpolec
tel.; +420 565 391 9B3
e-mail : artspect@aňspect.cz
www.artspect.cz

č lánek vll
Platební  a fakturač ní  ú daje

1/ Zhotovitel předlož í  objednateli koneč nou fakturu k ú hradě do 15 dnů  po splnění  závazku, bude-li dí lo bez
zjevných vad a nedodělků . Dále zhotovitel vystaví  a objednateli k odsouhlasení  soupisy provedených prací  bez
daňové ho dokladu - faktury.

2l Faktura bude mí t nálež itosti daňové ho (ú č etní ho) dokladu.

3l Dohodnutá cena dí la bude zaplacena takto.

a) zhotovitel nepož aduje zaplacení  zálohy

b) objednatel uhradí  vystavenou fakturu zhotoviteli po předání  dí la s rozpisem dodané ho nábytku a
provedených prací  se splatností  30 dnů . V pří padě neuhrazení  faktury v dohodnuté m termí nu, bude
objednateli ú č tován ú rok z prodlení  ve výš i 0,05 % z dluž né  č ástky zakaž dý zapoóatý den prodlení .

č É nek Vlt!
Práva z vadné ho plnění , Záruka

1/ Zhotovitel garantuje zárué ní  dobu v dé lce 24 měsí ců  a to na kompletní  objem dodávky, Zárué nl servis bude
zajiš těn do 5 dnů  po nahláš enlzávady, pozáruč ní  servis bude zajiš těn do 't4 dnů , pokud nebude dohodnuto jinak.
Vzniklé  vady budou nahláš eny prostřednictví m telefonické ho nebo emailové ho spojení  a potvzeny zhotovitelem.
Provedenou opravu vady dí la zhotovitel objednateli předá pí semným protokolem. O dobu odstranění  vad se
prodluž uje záruč ní  doba.

2l Při prodlení  se splnění m závazku prové st a Objednateli předat předmět té to smlouvy v termí nech podle č l. lll je
Zhotovitel povinen zaplatit Objednatelismluvní pokutu ve výš i Q,01o/o z Ceny bez DPH stanovené  v č l. Vl zakaž dý,
a to i započ atý týden prodlení  s předání m předmětu plnění té to smlouvy.

3l Při prodlení  Zhotovitele s odstranění m vad a nedodělků  v termí nech stanovených v protokole o předání  (v
dodací m listu) je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní  pokutu ve výš i 0,05% z ceny bez DPH za kaž dý
den prodlení s odstraňování m vad nebo nedodělků .

4l Vyskytnou-|i se události, které  jedné  nebo oběma smluvní m stranám ěásteč ně nebo ú plně znemož ní  plnění
jejich povinností  podle té to smlouvy, jsou povinny se o tom bez zbyteč né ho prodlení  informovat a společ ně
podniknout kroky kjejich překonání , Nesplnění  té to povinnosti zakládá nárok na náhradu š kody pro tu smluvní
stranu, která se poruš ení smlouvy v tomto bodě nedopustila.

5l Vlastnické  právo k věcem, které  jsou předmětem dí la a nebezpeč í  š kody na nich přechází
na objednatele dnem převzetí  dí la objednatelem.

6l Veš keré  vady dí la je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbyteěné ho odkladu poté , kdy vadu zjistil, a
to formou pí semné ho oznámení  (popř. faxem nebo e-mailem), obsahují cí m co nejpodrobnějš í specifikacizjiš těné

Č eská spořitelna, a,s.
Měna: cZK
7606312/0800

IBAN: CZ74 0800 0000 0000 0760 6312

Č oská spořitolna, a.s,

Měna: EUH

7606582/0800

SWlFT: GlBACZPX
IBAN: CZ74 0800 0000 0000 0760 6582

lč o:28t2g3gs
Dlč : cZ28123395

společ nost Vedená u Městské ho soudu v Praze,

oddí l B, vlož ka 18335



_FIJIJ_
artspect
Kamarytova 180, 396 01 Hunrpo|ec
Iel.: +420 565 391 9B3
e-mail: artspeCt@artSpeCt,CZ
WWW.artSpeot.CZ

vady, Objednatel bude vady dí la oznamovat na:
. e-mail:obchod@artspect.cz
. adresu: Artspect, a.s., Kamarytova 180,
. do datové  schránky: ab4q8qq

7/ Strany prohlaš ují , ž e budou při řeš ení  sporů  preferovat
která se domáhá práva, mož nost řeš it spor podání m ž aloby u

8/ Pro ú č ely té to smlouvy se pod pojmem ,,bez zbyteč né ho
,,nejpozději do 14 - tidnů ".

1/ Odstoupit od smlouvy mů ž e objednatel, pokud:

a) Zhotovitel závaž né  poruš í  některou ze svých povinnos
a nápravu nesjedná ani v přiměřené  |hů tě, kterou mu k

Zhotovitel opakovaně poruš í  některou ze svých
pří lohách, ač  byl na její  poruš ení  Objednatelem
proti Zhotovitelije zahájeno insolvenč ní  ří zení  nebo je

2l Odstoupení m od Smlouvy nezanikají  povinnosti nahradit
poruš ení  Smlouvy a dále ty povinnosti Smluvní ch stran, které
povahy nevyplývá něco jiné ho,

'1l Za vyš š í  moc se považ uje vnějš í  objektivně neodvratitelná

2l Za vyš š l moc nejsou považ ovány klimatické  podmí nky, s
katastrofa, ohrož ení  dané ho regionu.

3/ Klimatické  vlivy nejsou dů vodem k prodlouž ení  lhů t.

1/ Je-li výsledkem nebo souč ástí zhotovení  předmětu smlouvy
nebo jiné ho duš evní ho vlastnictví , je objednatel oprávněn je
dalš í  využ ití je povinen uzavří t se zhotovitelem pří sluš nou

Óeská spořitelna, a.s.
Měna: cZK
7606312/0800

IBAN: cZ74 0800 0000 0000 0760 63,12

b)

c)

dohodu a pokud k ní  nedojde, má strana,

dle § 2002 oběanské ho zákoní ku rozumí

v té to Smlouvě nebo její ch pří lohách
pí semně stanoví

stanovených v té to Smlouvě nebo její ch

o ú padku zhotovitele.

a platit smluvní  pokuty sjednané  pro pří pad
před odstoupení m od Smlouvy, pokud z jejich

Vyš š í  l

Č tánet
závěreč ná us

Č eská spořitelna, a.s.

Měna: EUF
76065820800
SWlFT: GlBACZPX

ž ivelných událostí  uznaných státem jako

sledek, ktený je chráněn právem z prů myslové ho
vat jen k ú č elu vyplývají cí mu z té to smlouvy. Pro
smlouvu.

lóo:2at2gogs
DlÓ: cZ28123395

Společ nost vedená u Mé slské ho soudu V Praze,
oddí l B, vlož ka ,l8335

IBAN: CZ74 0800 0000 0000 0760 6582



_ í ,lJlJ_
artSpect
Kamarytova 180,396 01 Humpolec
tel.: +420 565 39] 983
e-mail : artspect@artspect.cz
WWW,artspect.cZ

2/ Pokud se při provádění  předmětu smlouvy vyskytne potřeba provedení  dalš í ch prací , které  nebudou obsaž eny
ve Smlouvě o dí lo a nemohly být předví dány, nebo které  si objednatel přeje nad rámec sjednané ho rozsahu
prováděných prací , bude o nich uzavřen pí semný dodatek k té to smlouvě, v němž  se vymezí  jejich rozsah, doba
provedení  a jejich cena.

3/ Zhotovitel je povinen při sestavování  dodateóných nabí dek vycházet z Nabí dky, která tvoří  pří lohu č . 1 té to
Smlouvy a cen dodávek materiálů , vybavení  azaf]zenl, které  platí  kdatu uzavření  Smlouvy. Pokud cenu takových
výrobkŮ, prací  nebo výkonů  není  mož né  urč it na základě cen uvedených v Nabí dce, je zhotovitel povinen předlož it
nabí dku na provedení  těchto prací formou individuální  kalkulace,

4/ Ustanovení  té to smlouvy lze měnit, doplňovat č i ruš it pouze formou pí semné ho oboustranně odsouhlasené ho
dodatku,

5/ Tato smlouva nabývá tjč innostidnem podpisu obou smluvní ch stran,

6/ Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscí ch s platností  originálu, kaž dá smluvní  strana obdž í jeden originál.

č lánek xlt
Podpisy smluvní ch stran

1/ Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tuto smlouvu před její m podpisem přeč etly, ž e byla uzavřena po vzájemné m
projednání  podle jejich pravé  a svobodné  vů le, urč itě, váž ně a srozumitelně, nikoli v tí sni za nápadně nevýhodných
podmí nek pro některou ze smluvní ch stran a na dů kaz své ho souhlasu s její m obsahem ji podepisují ,

2/ Smluvní  strany souhlasí  se zveřejnění m smlouvy v registru smluv dle zákona é .340l2015Sb., o registru smluv,
ve znění  pozdějš í ch předpisů . Strany nepovaž ují  ž ádnou č ást té to smlouvy za souč ást své ho obchodní ho
tajemství . Smluvní  strany se dohodly, ž e zveřejnění  té to smlouvy provede objednatel.

Pří loha č .,1 : Cenová nabí dka - výkaz, výměr a specifikace nábytku.

V láš teří  dne 30.9.2022 V Humpolci, dne 26.09.2022

Domov pro scniory Přcdkláš tcí i,
pří spěvková organizace

SikuIova l438
666 02 Přcdkláš tcří

Ič oz aslenll. tcl.; 549439óll
o

bjednatel
Tomáš  Franc

ředitel

Č eská spořitelna, a,s,

Měna: czK
7606312/0800

lBAN: cZ74 0800 0000 0000 0760 63,12

Č oská spořitelna, a.s.

Měna: EUR

7606582/0800

swlFT GlBAoZPX
IBAN: CZ74 0800 0000 0000 0760 6582

tč o: zgtzgggs
DlČ : cZ28123395

Spoleónost vedená u Měslské ho soudu v Praze,

oddí l B, Vlož ka 18335

předseda představenstva



vÝrnz vÝruĚn A spEclFlKAcE NtÁgyrru

KORPUS: Korpus LTD laminát tl, min 18 mm, dekor Jilm Pří rodní ; hrany ABS min. 1 mm, dekor lilm Pří rodni. stolová deska LTD laminátmí stno§t 25mm ABS hrana min. 1mm (pů da a dno nalož ené ); rektifikač ní  kluzáky v.20 mm
EKONOM zÁDA: sololit tl, mln. 3 mm

POLICE: LTD tl. min 18 mm, dekor Kaš mí r, přední  hrana ABS 0,5 mm dekor Kaš mí r, ostatní  hrany bez olepení ; stavitelné , otvory pro nosní ky
vyvrtány po celé  výš ce
DVEŘE: LTD laminát tl. min 18 mm, dekor Kaš mí r; hrany ABs min. 1 mm dekor kaš mí r,

, ,ÚcHrrrn: obloukové  madlo - nerez, rozteč  128 mm
DVEŘNÍ  zÁVĚs: stří brný kov, naklapávací , ú hel otevření  min,1oo st.

KANCELÁŘsKÁ ŽlDLE VlP: výš kově stavitelná područ ka s PU topem, mechanika T-synchro - horlzontální  posuv sedáku, zajiš tění  v 5
polohách, rnýš kově stavitelný sí ť ovaný opěrák s mechanickým zámkem, samostatně výš kově stavitelná bederní  opěrka, proš ití  hran sedáku,
sedák z injektované  pěny, koleč ka na tvrdý povrch prů měr 65mm, nosnost 150kg, potah odolný Vů č i prodření  min 100 000 cyklů  č erný +
boky š edé
KoNFERENČ NÍ  Ž|DLE s PoDRUČ KAM| VlP: proš ité  hrany sedáku i opěráku, kostra š edá a š edé  plasty, min rozměry celková š í řka 57cm x 67cm
s područ kama a celková výš ka opěráku 81cm výš ka sedáku je 47cm, nosnost 130kg, potah kož enka Vhodná do zdravotnicwí  odolná vů č i
prodření  min 100 000 cyklů

popis EKoNoM í ozmeř poč et ks
cena za ks

bez DPH
cena celkem

bez DPH

cena celkem

vč ,zl%DPH

Skří ň vysoká, dveře nika dveře 800x400x1780 4 6 238 Kč 24 952,00 Kč 30 191,92 Kč

(ontejner - 4x š uplí k 399x564x569 2 3 051 Kč 6 102,00 Kč 7 383,42 Kč

Skří ň š atní  vysoká + nádstavec 800x4O0x2310 1 12 436 Kč 12 436,00 Kč 15 047,56 Kč

Stů l L na kovové  podnož i LZOOx70O/17OOx8OO/25 t 9 985 Kč 9 985,00 Kč 12 081,85 Kč

Pří davný stů l 1700x450x25 1 2 716 Kč 2 716,00 Kč 3 286,36 Kč

Nástavec na stů l 1200x250x300 L 1 538 Kč 1 538,00 Kč 1 860,98 Kč

Horní  skří ně - N|KA - viz vizual. 1000x250x530 1 2 073 Kč 2 073,00 Kč 2 508,33 Kč

Horní  skří ně - N|KA + DV - viz vizual. 1000x250x530 1 2 474 Kč 2 474,00 Kč 2 993,54 Kč

kancelářská ž idle vlp I 5 104 Kč 5 104,00 Kč 6 775,84 Kč

Konferenč ní ž idle s područ kami VlP z 2 22L Kč 4 442,00 Kč 5 374,82 Kč

cena celkem č iní 7t822,ooKř 86 905 Kč

mí stnost

'EKRETARIÁ, i3jť ;r:TH';?"'ilTj,'jJ."" ,1,TT;,l;::!il :nlí [Ti i'.flli::;T[Í  
mm, dekor Jilm Pří rodní , stolová deska LTD laminát

ZÁDA: sololit tl. min. 3 mm
POL|CE: LTD tl, min 18 mm, dekor Kaš mí r, přední  hrana ABS 0,5 mm dekor Kaš mí r, ostatní  hrany bez olepení ; stavitelné , otvory pro nosní ky
vyvrtány po celé  výš ce
DVEŘE: LTD laminát tl. min 18 mm, dekor Kaš mí r; hrany ABS min. 1 mm dekor kaš mí r,
ÚcHytrn: obloukové  madlo - nerez, rozteč  128 mm
DVEŘNÍ  ZÁVĚS: stří brný kov, naklapávací , ú hel otevření  min.10O st.

KANCELÁŘsKÁŽlDLE- výŠ kověstavitelnápodruč kasPUtopem,mechanikqT-synchro-horizontální posuvsedáku,zajiš tění V5polohách,
výš kově stavitelný sí ť ovaný opěrák s mechanickým zámkem, samostatně výš koVě stavitelná bederni opěrka, proš ití  hran sedáku, sedák z

koleČ ka na tvrdý povrch prŮměr 65mm, nosnost 150kg, potah odolný Vů č i prodření  min 100 000 cyklů  č erný + boky š edé

popis 5EKRETARlÁT rozměr poč et ks
cena za ks

ber DPH
cena celkem

bez DPH

cena celkem
vč .2L%DPH

Skří ň vysoká pů l š atní , pů l policová 800x6O0xu80 7 7 226 Kč 7 226,00 Kč 8 743,46 Kč

Skří ň vysoká policová rozdělené  dveře 800x6O0x1780 1 7 303 Kč 7 303,00 Kč 8 836,63 Kč

NástaVec 800x6O0x530 2 3 3],6 Kč 6 632,00 Kč 8 oz4,72 Kč

Kontejner - 4x š uplí k 399x564x569 2 3 051 Kč 6 102,00 Kč 7 3a3,42 Kč

Horní  skří ně - DV + Nika - vizvizual, 800x325x910 2 3 825 Kč 7 650,00 Kč 9 256,50 Kč

Stů | L na kovové  podnož i 1200x2050x25 1 9 600 Kč 9 600,00 Kč 11 616,00 Kč

stů l 500x5O0x25 1 2 505 Kč 2 506,00 Kč 3 032,26 Kč



kancelářská ž idle 1 5 104 Kč 5 104,00 Kč 6 175,84 Kč

cena celkem č iní 52 123,00 Kč 63 069 Kč

mí stnost

soclÁtNí
PRAcoVNlcE

mí stnost

VRCHNí
sEsTRA

KoRPUS: Korpus LTD laminát tl. min.18 mm, dekor Jilm Pří rodní ; hrany ABs min. 1 mm, dekor Jilm Pří rodní , stolová deska LTD laminát
25mm ABS hrana min, 1mm (pů da a dno nalož ené ); rektifikač ní  kluzáky v.20 mm

ZÁDA: sololit t|. min. 3 mm

POL|CE: LTD tl. min 18 mm, dekor Kaš mí r, přední  hrana ABS 0,5 mm dekor Kaš mí r, ostatní  hrany bez o|epeni; stavitelné , otvory pro nosní ky
vyvrtány po celé  výš ce
DVEŘE: LTD laminát tl. min 18 mm, dekor Kaš mí r; hrany ABS min, 1 mm dekor kaš mí r,
ÚcHvrxn: obloukové  madlo - nerez, rozteč  128 mm
DVEŘNÍ  ZÁVĚs: stří brný kov, naklapávací , ú hel otevření  min.100 st,

KANcELÁŘSKÁŽlDLEVlP- výš kověstavitelnápodruč kasPUtopem,mechanikaT-synchro-horizontální  posuvsedáku,za,iiš tění  V5
polohách, výš kově staviteIný sí ť ovaný opěrák s mechanickým zámkem, samostatně výš kově staviteIná bederní  opěrka, proš ití  hran sedáku,
sedák z injektované  pěny, koleč ka na tvrdý povrch prů měr 65mm, nosnost 150k8, potah odolný vů č i prodření  min 100 000 cyklů  č erný +

boky š edé
KONFERENČ NÍ  ŽlDLE S PODRUČ KAMI VlP - proš ité  hrany sedáku i opěráku, kostra š edá a š edé  plasty, min rozměry celková š í řka 57cm x
67cm s područ kama a celková výš ka opěráku 81cm výš ka sedáku je 47cm, nosnost 130kg, potah kož enka vhodná do zdravotnictví  odolná
vů č i prodření  min 100 000 cyklů

KoRPUS: Koí pus LTD laminát tl. min .18 mm, dekor Carbon marine; hrany ABs min. 1 mm, dekor Carbon marine, stolová deska LTD laminát

25mm ABS hrana min. 1mm (pů da a dno nalož ené ); rektifikač ní  kluzáky v,20 mm
ZÁDA: sololit tl. min. 3 mm
PoLlCE: LTD tl. min. 18 mm, dekor Carbon marine, přední  hrana ABS 0,5 mm dekor Carbon marine, ostatní  hrany bez o|epení ; stavitelné ,

otvory pro nosní ky vyvrtány po celé  výš ce

DVEŘE: LTD laminát tl. min.18 mm, dekor Pí skový; hrany ABS min. ], mm dekor Pí skový

ÚCHytxn: obloukové  madlo - stří brné , rozteč  ],28 mm

DVEŘNÍ  ZÁVĚS: stří brný kov, naklapávací , ú hel otevření  min.100 st.

KANCELÁŘSKÁŽlDLEVlP- výš kověstavite|nápodruč kasPUtopem,mechanikaT-synchro-horizontální posuvsedáku,zajiš tění v5
polohách, výš kově staviteIný sí ť ovaný opěrák s mechanickým zámkem, samostatně výš kově stavitelná bederní  opěrka, proš ití  hran sedáku,
sedák z injektované  pěny, koleč ka na tvrdý poví ch prů měr 65mm, nosnost 150kg, potah odolný vů č i prodřeni min 100 000 cyklů  č erný +

boky š edé
KoNFERENČ NÍ  ŽlDLE s PoDRUČ KAM| VlP - proš ité  hrany sedáku i opěráku, kostra š edá a š edé  plasty, min rozměry celková š í řka 57cm x

67cm s područ kama a celková výš ka opěráku 81,cm, výš ka sedáku je 47cm, nosnost 130kg, potah kož enka vhodná do zdravotnictví  odolná

popis soclÁtNÍ  PRAcoVNlcE rozmer poČ et ks
cena za ks

bez DPH

cena celkem

bez DPH

cena celkem
vč .2L%DPH

Stů l na kovové  podnož i 1600x650x25 2 6 529 Kč 13 058,00 Kč 15 800,18 Kč

Pří davný stů l 1300x450x25 1 3 456 Kč 3 456,00 Kč 4 181,76 Kč

Kontejner - 4x š uplí k 399x564x569 2 3 051 Kč 6 102,00 Kč 7 383,42 Kč

skří ňka dveřová 800x4l8x1105 2 4 554 Kč 9 108,00 Kč 11 020,68 Kč

skří ňka 3x zásuvka 600x4O0X800 1 5 817 Kč 5 817,00 Kč 7 038,57 Kč

věš áková stěna 3x věš ák 500x2O0x1700 ]. 2 403 Kč 2 403,00 Kč 2 907,63 Kč

Otěrový pás 1300xl8x450 2 1 210 Kč 2 420,00 Kč 2 928,20 Kč

Nástavec na stů | 500x340x500 ]. 1 103 Kč 1 103,00 Kč 1 334,63 Kč

police 1500x250x18 L 1 190 Kč 1 190,00 Kč 1 439,90 Kč

kancelářská ž idle vlp 2 5 104 Kč 10 208,00 Kč 12 351,68 Kč

Konferenč ní  ž idle s područ kami VlP 2 2 22I Kč 4 44z,o0 Kč 5 374,82 Kč

cena celkem č iní 59 307,00 Kč 7t76LKč

vů č i prodření  min 100 000 3x

POPiS VRCHNÍ  SESTRA rozmer poč et ks
cena za ks

bez DPH

cena celkem
bez DPH

cena celkem
vč .2l% DPH

Stů l L na kovové  podnož i + záda stolu
1800X1200x25 2 9 242 Kč 18 484,00 Kč 22 365,64 Kč

Pří davný stů |
2400x450x25 1 3 811 Kč 3 811,00 Kč 4 611,31 Kč

Kontejner - 4x š uplí k 399x564x569 2 3 051 Kč 6 102,00 Kč 7 383,42 Kč

Skří ň vysoká š atní  + policová 800x4O0x1785 I 5 238 Kč 6 238,00 Kč 7 547,98 Kč



Skří ň vysoká, rozdělená č ást NlKA
s po|icemi, č ást š uplí ková - viz vizual.

800x4O0x1785 1 7 862 Kč 7 862,00 Kč 9 513,02 Kč

Skří ň_vysoká dveřová, rozdělená
č ást dveře, č ást 4x š uplí k - viz vizual

400x4OOx1785 1 5 597 Kč 5 697,00 Kč 6 893,37 Kč

Skří ň_vysoká dveřová, rozdě lená
č ást dveře prosk|enné , č ást dveře plné
- viz vizual,

800x4O0x1785 t 7 238 Kč 7 238,00 Kč 8 757,98 Kč

Vyš etřovací  lů ž ko vč etně skří ňky dveřové  ní zké  s policí ,
potah kož enka 096 vhodná do zdravotnictví  odolná Vů č i
prodření  min 100 000 cyklů

7 7 150 Kč 7 150,00 Kč 8 651,50 Kč

kancelářská ž idle vlp z 5 104 Kč 10 208,00 Kč 12 351,68 Kč

Konferenč ní ž idle s područ kami VlP 3 2 227 Rč 6 553,00 Kč 8 062,23 Kč

:ena celkem č iní 79 453,00 Kč 96 138 Kč

montáž , ekolo8ická likvidace pŮvodní ho nábytku 1,00 Kč  | 1,21 Kč

CEIKEM ZA ZAKAZKU ÓNÍ 262706,00Kč  | 3L7 874,26Kř



E, ,t


